
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec, www.grojec.lasy.gov.pl
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 27.04.2022

Zn.spr.: SA.270.2.6.2022

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Grójec w roku 2022 – VI postępowanie” – znak sprawy: 
SA.270.2.6.2022

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 

2054, 2269, z 2022 r. poz. 25), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta:

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "KEMP-DREW" Adam Andrzej Kępka
Bąkowiec 80, 26-930 Garbatka-Letnisko;

złożona na Pakiet I POZ – leśnictwo Rytomoczydła (pozyskanie i zrywka drewna);

za cenę brutto 328 854,60 zł (trzysta dwadzieścia osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
cztery złote sześćdziesiąt groszy).

Uzasadnienie wyboru:

Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 

złożonych przez wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 

wymagania zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 

w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-2-

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 
liczbą punktów:

Część 
przedmiotu 
zamówienia

Nazwa i adres wykonawcy
Nazwa 

kryterium – 
liczba pkt

Razem

Pakiet I POZ - 
leśnictwo 
Rytomoczydła 
(pozyskanie i 
zrywka drewna)

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
"KEMP-DREW" Adam Andrzej Kępka
Bąkowiec 80, 26-930 Garbatka-Letnisko

Cena – 100,00  100,00

Pakiet I POZ - 
leśnictwo 
Rytomoczydła 
(pozyskanie i 
zrywka drewna)

FHU MAGDALENA GWÓŹDŹ
ul. Fabryczna 16/1, 26-340 Drzewica Cena – 98,81 98,81

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, 
o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 
ustawy Pzp.

Z poważaniem
Mariusz Wertka
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: 

Paweł Florczak

tel. 723-881-269


		2022-04-27T10:00:18+0000
	Mariusz Adam Wertka




